NARBONI S.A.

Pef. 24582-M-04

Guayaquil, junio 25 del 2008

Señora
JESSICA NATHALI FLORES ARREAGA
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionista de la Compañía NARBONI S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted PRESIDENTE de la misma por un periodo de cinco años con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Escritura Publica otorgada ante el notario publico séptimo del cantón Guayaquil, Abg. Eduardo Falquez Ayala, el 9 de febrero del 2007, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 7 de marzo del 2007.

Muy atentamente

TITO ALFREDO SALAZAR KUFFO SECRETARIO DE LA JUNTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía NARBONI S.A., para el cual he sido elegida.

Guayaquil, junio 25 del 2008

JESSICA NATHALI FLORES ARREAGA

PRESIDENTE

Jessily Fores

C. C, 090888 1-3

NACIONALIDAD ECUATORIANA

Cdla El Paraíso Los Guayabos K31

NUMERO DE REPERTORIO: 35.099 FECHA DE REPERTORIO: 08/jul/2008 HORA DE REPERTORIO: 10:58

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha ocho de Julio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía NARBONI S.A., a favor de JESSICA NATHALI FLORES ARREAGA, a foja 80.466, Registro Mercantil número 14.225.

ORDEN: 35099









\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA